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UNISA990001228770203316
Convegno liturgico internazionale, 3 : <2005

L'ambone : tavola della parola di Dio : atti del Ill convegno liturgico
internazionale, Bose, 2-4 giugno 2005 / A. Birmelé ... [et al.] ; a cura di
Goffredo Boselli

Magnano : Qigajon, Comunita di Bose, 2006
978-88-8227-202-9

268 p., [32] carte di tav. :ill. ; 24 cm
Liturgia e vita

247

Pulpiti - Atti di congressi
11.2. 5539

Italiano

Materiale a stampa
Monografia
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UNISANNIOMIL0047125
Libro primo : Delle persone e della famiglia. -

346
346.002643
346.01
346.0166
346.4501

COM (AR) 346.45 COM SCI01COM (AR) 346.45
COM SCI01COM (AR) 346.45 COM SCI01COM (AR)
346.45 COM SCI01COM (AR) 346.45 COM
SCI01COM (C) 346.45 COM SClI

Italiano
Materiale a stampa
Monografia



