

1. Record Nr.	UNISA990001228770203316
Autore	Convegno liturgico internazionale, 3 : <2005
Titolo	L'ambone : tavola della parola di Dio : atti del III convegno liturgico internazionale, Bose, 2-4 giugno 2005 / A. Birmelé ... [et al.] ; a cura di Goffredo Boselli
Pubbl/distr/stampa	Magnano : Qiqajon, Comunità di Bose, 2006
ISBN	978-88-8227-202-9
Descrizione fisica	268 p., [32] carte di tav. : ill. ; 24 cm
Collana	Liturgia e vita
Disciplina	247
Soggetti	Pulpiti - Atti di congressi
Collocazione	II.2. 5539
Lingua di pubblicazione	Italiano
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia

2. Record Nr.	UNISANNIOMIL0047125
Titolo	Libro primo : Delle persone e della famiglia. -
Disciplina	346 346.002643 346.01 346.0166 346.4501
Collocazione	COM (AR) 346.45 COM SCI01COM (AR) 346.45 COM SCI01COM (AR) 346.45 COM SCI01COM (AR) 346.45 COM SCI01COM (AR) 346.45 COM SCI01COM (C) 346.45 COM SCI
Lingua di pubblicazione	Italiano
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia